
Latvijas Mājražotāju un Mazo Ražotāju 

Informācijas un Atbalsta Biedrība

2015.Gada 12.jūnijs

Rēzekne



Biedrībai – 1 gads un 100 biedri



Kā viss sākās?

 Kur atrast normālu pārtiku?

 Grūti atrast informāciju

 PVD tabulas?

 Google?

 Vai Tu zini ko tieši Tu meklē?

 Pieprasījums ir, piedāvājums arī, 

nav informācijas apmaiņas



Kur mīt mūsdienu patērētājs?



Sociālie tīkli

 Intereses pēc?

 Simtiem sekotāju dažu stundu 

laikā!

 Nepārprotama interese

 Informācijas plūsma

 Viedokļu apmaiņa

 Informācijas uzkrāšana, 

apkopošana, publicēšana



Kataloga izveide

 Vēlme izvietot informāciju 

vienuviet

 Sākotnējās problēmas risinājums

 Kā lai es nopērku Tavu produktu, 

ja par Tevi neko nezinu?

 Finansējums?



Paldies tiem, kas noticēja!

 SIA Shpats & Sons

 ZS Jāņkalni

 SIA Satori Alfa

 AK Gardumi

 ZS Vārpas

 Bujums

 Sēņotava

 Durbes Veltes

 Antra Gaisa

 Edgars Sīms

 un visiem citiem



Biedrības dibināšana

 Latvijas Mājražotāju un Mazo 
ražotāju Informācijas un Atbalsta 
Biedrība

 Dibināta 31.03.2014

 Reģistrēta Mārupes novadā

 Sākotnējie virzieni:

• Informācijas apkopošana, 
publicēšana

• Veicināt pieprasījumu un 
atpazīstamību

• Sociālie tīkli

• www.latvijasmajrazotaji.lv

http://www.latvijasmajrazotaji.lv/


Biedrība šodien

 100 asociēto biedru

 Virkne realizētu projektu

 Atpazīstamība

 Plašas aktivitātes

 Sadarbības partneri

 Informācijas plūsma

 Monitorings

 Tirdziņi un pasākumi

 Stabilitāte

 Ambiciozas nākotnes ieceres



Sociālie tīkli

 Twitter – 5082

 Facebook – 4792

 Draugiem – 3394

 Instagram – 4904

 Linkedin – 500

 Google+, Pinterest

 Konkursi, diskusijas, jaunumu 

plūsma, monitorings



www.latvijasmajrazotaji.lv

 200+ apmeklējumi dienā

 Plašas informācijas 

izvietošanas iespējas

 Google

 Šogad plānots:

 Jauna versija

 LAT, RUS, ENG

 Funkcionalitāte

 E-Komercija

 Iespēja realizēt Jūsu idejas



Informācijas plūsma

 Monitorings

 24 stundas

 Atslēgas vārdi

 Nozares aktualitātes

 Pasākumu kalendārs

 Svarīgākais info e-pastā

 Piedāvājumu izsūtīšana

 Nozares pamanāmākie pārstāvji



Piegādes risinājumi

 Pasta Stacija

 Omniva



Informatīvie partneri

 TVNet.lv

 TravelNews.lv

 528.lv

 Epadomi.lv

 KultūrasVēstis.lv

 LA.lv

 Saimnieks.lv

 Receptes.lv

 Radio Tev

 Latvijas Radio 2

 AtpūtasBāzes.lv

 un citi



Sadarbības partneri

 Ezerparka Nami

 Amigo

 Rīga Plaza

 LLKC

 Lauku Forums

 Šūpuļzirdziņš (SIA Troja)

 BT 1

 Gemoss

 Impro

 LGK Atrakcijas

 Live Sound

 Olderi

 NUKO.lv

 un citi



Tirdziņu rīkošana

 Kalnciema kvartāls, Berga Bazārs, 

Spice, Straupe

 Lokālie

 Māras, Brāļu, Saimes tirgus

 Nepieciešami jauni tirdziņi

 Jaunas iespējas realizēt 

produkciju

 Jaunas norises vietas

 Kvalitāte, saturs, pozitīvas 

emocijas



18.Novembrī – Tirdziņš Dominā

 Vairāk kā 20 tirgotāju

 Konkursi ar balvām no Biedrības

 Veiksmīga pieredze

 Labas atsauksmes



21.12. Ziemassvētki Čiekurkalna 

Krustcelēs

• Pirmoreiz Čiekurkalnā

• Vairāk kā 30 tirgotāju

• Reklāmas aktivitātes sociālajos tīklos, 
presē, medijos

• Ielūgumi tuvākajiem 3000 iedzīvotājiem 
pasta kastītēs

• Apmeklējums vairāk kā 1000 cilvēku

• Pilnībā izpārdota visa tirgotāju prece 
jau pirms 16:00

• Ne tikai tirdziņš – jaunas tradīcijas

• Biedrības kvalitātes zīmogs



Bagātīga izklaides programma

• Svētku egle

• Ugunskurs ar zirņu katlu – pasniedz Ēriks 
Dreibants

• Rūķu ģimene ar dāvanu maisu un 
atrakcijām lieliem un maziem

• Piparkūku darbnīca bērniem

• Haskiju pajūgs

• Ekskursija pa Čiekurkalnu

• Fonā Ziemassvētku mūzika LV valodā

• Svētku noformējums, dekorācijas



Pasākuma norise



Pasākuma norise



Pasākuma norise



Pasākuma norise



Pasākuma norise



Pasākuma norise



Rīga Plaza

 15.martā

 11.aprīlī

 9.maijā

 13. un 27.jūnijā

 Turpmāk katrā otrajā sestdienā

 Ekskluzīvi tikai Biedriem



Pasākuma norise



5.Aprīlis – Lieldienas Čiekurkalna 

Krustcelēs

 90 tirgotāju

 Radošās darbnīcas

 Spēcīga reklāma

 Plašs atbalstītāju pulks

 Vairāki tūkstoši apmeklētāju

 Plaša izklaides programma

 Truši, poniji, ekskursija

 Loterija ar balvām 1000 EUR 

vērtībā



Pasākuma norise



Pasākuma norise



Pasākuma norise



Pasākuma norise



Pasākuma norise



Čiekurkalna Jāņu Tirdziņš

 20.jūnijā

 50 tirgotāju – ierobežots skaits

 Vēl iespējams pieteikties!



Vasaras svētki Spīķeros

 Lielas ieceres

 Mēģinājums ieviest jaunas 

tradīcijas

 Dārgas izmaksas

 Lielas pašvaldības nodevas

 Centrāltirgus pāri ielai

 Pasākums neattaisnoja cerības

 No kļūdām mācāmies!



Konrādu skvēra tirdziņš Mārupē

 Īpašs formāts un izvietojums

 Paredzēts ģimenēm

 Katram pasākumam īpaša 
tematika, izklaides programma

 Novada domes, uzņēmēju 
atbalsts

 Pirmoreiz 4.maijā, pēc tam 7.06.

 Pēc apmeklētāju un tirgotāju 
pieprasījuma – turpmāk regulāri –
katra mēneša pirmajā svētdienā

 Nākamie - 5.jūlijs, 2.augusts utt.



Konrādu skvēra tirdziņš Mārupē



Citi paveiktie darbi

 Dalība Lauku Foruma semināros

 Dalība LLKC pasākumos, projektos

 Dalība Mājražotāju ceļveža 

izveidē

 Pavāru izveidotas receptes, 

izmantojot Biedru produktus

 Sadarbība ar Radio Tev, LR2, 

Focus.lv, Receptes.lv utt.

 Dažādi konkursi, reklāmas iespējas

 Utt.



Sociālo tīklu satura veidošana -

Notre.lv pakalpojums

 Sadarbības soļi:

 Tikšanās

 Jūsu mērķi, vajadzības, uzdevumi

 Informācijas nodošana

 Teksts, foto, video materiāls

 Strādājam

 Vērtīgs saturs

 80/20

 Konkursi ar Jūsu produkciju balvās



Notre.lv piedāvājums ekskluzīvi tikai 

Biedriem

 1 sociālais tīkls = 30 EUR mēnesī

 Katrs nākamais = +10 EUR mēnesī

 Piemēram:

 Tikai Facebook = 30 EUR mēnesī

 Facebook + Twitter = 30 + 10 = 40 

EUR mēnesī

 Facebook + Twitter + Draugiem.lv 

= 30 + 10 + 10 = 50 EUR mēnesī

 Utt.



Idejas Biedrības turpmākai attīstībai



Produkcija konkursiem, receptēm un 

paraugiem

 TVNET raksts + konkurss ar balvu

 LA.lv padoms + konkurss ar balvu

 Dodoties uz tikšanos ar 

sadarbības partneriem

 Receptes ar Epadomi.lv un 

dažādiem pavāriem

 Paraugi restorāniem –

EcoCatering, Burkāns, Hercogs



Lepojos, ka esmu Biedrībā!

 Lietot Logo, kur vien iespējams

 Startējam zem viena karoga

 Uzlīmes uz pakomātu sūtījumiem

 Pieminēt intervijās, stāstīt citiem

 Piesaistīt jaunus biedrus, 
atbalstītājus, sponsorus, projektus

 Atsaucība

 Biedru ieinteresētība un iesaiste

 Atbildēt uz e-pastiem plašāk kā 
vienā teikumā

 Jūsu idejas – realizējam!

 Tikai kopā mēs varam augt!



Sadarbība Biedru starpā

 Kooperējamies!

 Sazināmies viens ar otru

 Veidojam diskusijas

 Meklējam risinājumus

 Rosinām izmaiņas

 Rakstām projektus

 Ģenerējam idejas

 Radām jaunus produktus

 Kopīgi pasūtījumi, iepirkumi – lētāk!

 Palīdzam ar padomu!

 Braucam pieredzes apmaiņā viens pie 
otra



Noformējums un attieksme

Saturs un kvalitāte

 Čīkstēt vai darīt?

 Ražot un/vai pārdot?

 Cik % panākumu ir pārdevēja spējās un 
talantā?

 Mārketings!

 Izcelties ar kvalitāti un vizuālo 
noformējumu!

 Biedrības vienotais noformējums:

 Teltis

 Galdi – koferi

 Galdauti

 Priekšauti

 Utt.



www.latvijasmajrazotaji.lv v.2.0

 Aug Biedrības līmenis – aug prasības!

 Plašākas iespējas, funkcionalitāte

 Mūsdienīgs dizains

 Foto, video, animācija, slīdošie baneri, 
reklāmas iespējas

 3 valodas – LAT, RUS, ENG

 Tulkošana un ievadīšana – par papildus 
samaksu

 Kuponu veikals – alternatīva 
Pērkamkopā.lv u.tml.

 Nākotnē – Interneta veikals

 Poga - PIRKT

 Nepieciešami loģistikas risinājumi

http://www.latvijamajrazotaji.lv/


Jaunas iespējas rīkot tirdziņus



Neizmantotās iespējas

 TC Dauga – Ogrē

 TC Raibais Suns – Siguldā

 TC Liiba – Ķekavā

 Superkauss – tūre pa Latviju



Burtnieku tirdziņš

 Rīgā, Burtnieku ielā 32A

 Starp dzīvojamām mājām

 Liela cilvēku plūsma

 Regulāri, ik piektdienu un sestdienu

 Tikai Biedriem

 Kontrole, kvalitāte, līmenis

 Jaunas teltis, jau būs uzstādītas

 Elektrība iekļauta

 Reklāma

 10 vietas

 25 EUR par vietu dienā



Konventa Sēta

 Vecrīga

 Friday Afternoon Market

 Gan tūristiem, gan tiem, kas 

Vecrīgā

 Dārgas izmaksas rīkot

 Neērta piebraukšana

 Jāmāk LAT, RUS, ENG vai GER

 Pavisam citas preču pārdošanas 

cenas



Atrium Azur

 Azur piedāvā reklāmas atbalstu

 5000 – 7000 apmeklētāju 

brīvdienā

 Daudz vietas

 Jūsu viedoklis?



Amigo Dzintara Dziesmu Tūre

 3.JŪLIJS - SAULKRASTU ESTRĀDE

 10.JŪLIJS - SKRUNDAS ESTRĀDE

 18.JŪLIJS - PREIĻU ESTRĀDE

 24.JŪLIJS - OGRES ESTRĀDE

 1.AUGUSTS - LIEPĀJA „PŪT VĒJIŅI”

 8.AUGUSTS - OZOLĀJU ESTRĀDE 
(KANDAVA)

 14.AUGUSTS - PILTENES ESTRĀDE

 15.AUGUSTS - CĒSU PILS PARKA 
ESTRĀDE

 22.AUGUSTS - ALŪKSNES ESTRĀDE



Eco Catering u.c. restorāni

 Eco Catering pagalma svētki

 Valtera Restorāns

 Burkāns

 Hercogs

 Produktu piegādes

 Mājražotāju Brančs

 Īpašie piedāvājumi restorānos

 Mājražotāju produktu nedēļa 
Restorānos

 Gastrofest + Riga Food



Ekskursijas



Iespējas sadarbībai

 Impro

 Skaistie Skati

 Jauni Rakursi

 Nordeka

 Iepirkšanās Tūres



Pienākumu sadalīšana



Kurš būtu gatavs uzņemties?

 Prese un Mediji

 Dizains, Tipogrāfija, Druka, Iepakojums

 Projektu rakstīšana, ZM, VARAM, LAD, VRG, LEADER

 Darbs ar pavāriem un receptēm

 Atbildīgie tirdziņos

 BT1 un dalība izstādēs

 Atbildīgais par pakomātiem

 Tūrisms, Ekskursijas, Tūrisma Rallijs

 Vizuālais noformējums

 Biroja meklējumi

 Fotogrāfu atlase

 Sadalot pienākumus, paveiksim vairāk un varēsim 
piesaistīt vēl partnerus un realizēt idejas!



Jūsu jautājumi, idejas?



PALDIES!
Sasniegsim jaunas 

virsotnes kopā!

AGRIS LOCS

Latvijas Mājražotāju un Mazo ražotāju 
Informācijas un atbalsta Biedrības 
Valdes Priekšsēdētājs

Tel. 27057686

Birojs: Rītausmas 2, Rīga, LV-1058

majrazotaji@gmail.com

www.latvijasmajrazotaji.lv

Rēzeknē,

2015.Gada 12.jūnijā


